ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FARROUPILHA

EDITAL Nº 17, DE 30 DE JANEIRO DE 2025.

 O MUNICÍPIO DE FARROUPILHA, RS, por intermédio da Secretaria Municipal de Educação, no

uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto no processo seletivo simplificado do Edital nº

92, de 20-12-2024, retificado pelo Edital nº 01, de 02-01-2025, homologado pelo Edital n° 16, de 29-01-

2025, torna público que foram convocados para vagas temporárias os seguintes candidatos:

EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS:

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 MARIA MADALENA KAHL MUELLER

2 ADRIANE PERGHER SALVATOR

3 MARCIA CRISTINA PRATI

4 ANA ERICA RODRIGUES FERREIRA

5 LETICIA MARQUES DA COSTA

6 LINAURA APARECIDA VIECILI KLOTH

7 CRISTIANE COLFERAI

8 MONIQUE RAMINELI DE LIMA

9 JAQUELINE DA SILVA ANTUNES

10 DAIANE MORGANA COSTA RAMBO

11 BRUNA GUAREZZE BENVENUTI

12 CLEONICE DEMARI

13 DANIELE D'AVILA GARCEZ

14 GENOVA VIRGINIA MATTE SESSI

15 LAYANA GOMES DA GUARDA COLOMBO

16 SHAYANE CRISTINA FERLITO PIFFER

17 MARINA SALVATI

18 EGLIN TAIS MEDEIROS DOS SANTOS FLORES DE SOUZA

19 BIANCA LUIZA ELY

20 LUCINEIA PASA

21 NADIA CLARICE MARCKS VERONA

22 SILVANE SOPRANA D'ARRIGO

23 JOSSIELE MONTAGNA

24 BRUNA GIRARDI

25 ANDREIA RASERA

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO AVELINO MAGGIONI
Praça Emancipação, s/n - CEP 95170-444 - Farroupilha - RS

Caixa Postal 241 - Telefone: (54) 2131-5300
Para verificar a autenticidade, acesse: https://leis.farroupilha.rs.gov.br/paginas/validar - com a chave: C3RREOCXFWSIW7S

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FARROUPILHA

26 CAROLINA MAYER

27 ANDREA PATRICIA ROSANELLI

28 BRUNA ENAYRA BORGES DA SILVA SEBEN

29 TAINARA ALVINO NUNES DO AMARAL

30 AGDA ROSEMBERG BEGOT DE LIMA SILVA

31 MARA ELISANGELA DIAS ALVEZ DA SILVA

32 HELEN SOUSA OLIVEIRA SCHAFER

33 IZABEL CRISTINA BRUSTOLIN

34 MARIA DO CARMO AMBROSIO FIORENTIN

35 MARCIA ANA DALL'OSBEL FIORIO

36 LEA TRAVI LAMONATO

37 ALINE NOGARA

38 IVETE VEZENTINI CANAL

39 SOLANA CORREA

40 ANA CRISTINA PÜTTEN

41 RITA AUGUSTA TRINDADE PEREIRA

42 VANESSA BENACHIO DE SOUZA

43 PAMELA JENIFER DE SOUZA ONZI

44 MARIANE DE FATIMA SAQUETTI PENA

45 JULIANA SILVEIRA DOS SANTOS PAZ

46 JOSIELE APARECIDA CARDOSO

47 SHEILA DE CESERO

48 LUCIANA DO COUTO BARCELLOS RODRIGUES

49 MARLI DE VARGAS LIMA

50 MARCIA TATIANA RIEFFEL GOMES

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL:

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 ELENICE CATARINA ROSA DE OLIVEIRA

2 PATRICIA DA CUNHA KAUFFMANN

3 TAMARA PRISCILLA DA COSTA TAVARES

4 LUIANI BATAGLIN LANÇANOVA

5 JANETE LOESCH

6 JULIANE STORTTI

7 PATRICIA ZATTI GOMES

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO AVELINO MAGGIONI
Praça Emancipação, s/n - CEP 95170-444 - Farroupilha - RS

Caixa Postal 241 - Telefone: (54) 2131-5300
Para verificar a autenticidade, acesse: https://leis.farroupilha.rs.gov.br/paginas/validar - com a chave: C3RREOCXFWSIW7S

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FARROUPILHA

8 ANGELICA DE GASPERI

9 SONIA COELHO BARRETO

10 JULIANA SANTOS CAVALHEIRO SCOTO

11 BRUNA JEANINE DOS SANTOS

12 MICHELE ISABEL PELLIZZER

13 ALINE GIORA ELEODORO DA SILVA

NUTRICIONISTA:

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 FRANCIELE CARNIEL

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FARROUPILHA, RS, 30 de Janeiro de 2025.

JONAS TOMAZINI
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se
Em 30 de Janeiro de 2025

Thiago Galvan
Secretário Municipal de Gestão e Governo

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO AVELINO MAGGIONI
Praça Emancipação, s/n - CEP 95170-444 - Farroupilha - RS

Caixa Postal 241 - Telefone: (54) 2131-5300
Para verificar a autenticidade, acesse: https://leis.farroupilha.rs.gov.br/paginas/validar - com a chave: C3RREOCXFWSIW7S

		2025-01-30T15:53:08-0300
	THIAGO GALVAN:67260136049

		2025-01-30T17:13:09-0300
	JONAS TOMAZINI:00071392092